
 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory – Operační program Životní 

prostředí (dále jen „pokyny OPŽP) 
 
 

Název veřejné zakázky Zateplení mateřské školy Svitávka 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Městys Svitávka 

IČ 00281042 

Adresa sídla Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

Osoba oprávněná jednat Ing. Martin Cetkovský, starosta 

 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na dobu určitou, 
jejímž předmětem jsou stavební práce. Účelem stavby je provedení zateplení mateřské školy 
v městysi Svitávka. Předmět zakázky byl specifikován zadávací dokumentací, zejména pak 
projektovou dokumentací „Zateplení mateřské školy“, která je přílohou zadávací dokumentace, 
včetně výkazu výměr (projektová dokumentace byla zpracována společností ATL projekt s.r.o., 679 61 
Letovice, Česká 11). 
 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2.869.269,- Kč bez DPH 
 
 
III. Identifikace vybraného uchazeče 
Obchodní firma (název): WELLCO Brno s.r.o.  
Sídlo:    Příkop 6, 602 00 Brno 
IČ:    25337009 
 
 
IV. Seznam posuzovaných nabídek, nabídková cena: 

číslo 
nabídky 

uchazeč 

1. 
PROMA-TOUR, s.r.o.  
Sídlo: Údolní 567/33, 602 00 Brno, IČ: 25569546 
Nabídková cena: 3.532.669,- Kč bez DPH 



2. 
Haneva s.r.o.  
Sídlo: Křižíkova 2988/68g, 612 00 Brno, IČ: 29291518 
Nabídková cena: 1.970.140,- Kč bez DPH 

3. 
KELTEX spol. s.r.o.  
Sídlo: Vodařská 714/15a, 619 00 Brno, IČ: 42866294 
Nabídková cena: 3.801.172,- Kč bez DPH 

4. 
VANDERLAAN s.r.o.  
Sídlo: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10, IČ:45537305 
Nabídková cena: 3.574.103,- Kč bez DPH 

5. 
STAVKOM, spol. s r.o.  
Sídlo: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 41604041 
Nabídková cena: 3.878.665,- Kč bez DPH 

6. 
VIVAS CZ s.r.o.  
Sídlo: Dvořákova 13, 602 00 Brno, IČ: 26302136 
Nabídková cena: 3.460.729,- Kč bez DPH 

7. 
EKOTERM CZ s.r.o. 
Sídlo: Pražská 870, 679 61 Letovice, IČ: 25307002 
Nabídková cena: 3.483.034,- Kč bez DPH 

8. 
Letostav, spol. s r.o.  
Sídlo: Nádražní 12, 679 61 Letovice, IČ: 16343794 
Nabídková cena: 3.245.612,- Kč bez DPH 

9. 
WELLCO Brno s.r.o.  
Sídlo: Příkop 6, 602 00 Brno, IČ: 25337009 
Nabídková cena: 2.869.269,- Kč bez DPH 

 
 
V. Seznam vyřazených nabídek: 

číslo 
nabídky 

uchazeč důvody vyřazení 

1. 
PROMA-TOUR, s.r.o.  
Sídlo: Údolní 567/33, 602 00 Brno, IČ: 
25569546 

V nabídce: 
- není doloženo osvědčení dle čl. 2.2.3 

textové části zadávací dokumentace 
(dále jen „TČZD“) a dle § 54 písm. d) 
zákona; 

- není doloženo čestné prohlášení dle čl. 
2.4 TČZD a dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona; 

- není doložen seznam dle čl. 2.3.2 TČZD a 
dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona; 

- není doloženo osvědčení dle čl. 2.3.3 
TČZD a dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona; 

- nejsou doloženy doklady dle čl. 3.1 TČZD 
a dle § 68 odst. 3) zákona; 

- není doloženo čestné prohlášení dle čl. 
3.3 TČZD. 

2. 
Haneva s.r.o.  
Sídlo: Křižíkova 2988/68g, 612 00 Brno, IČ: 
29291518 

Mimořádně nízká nabídková cena - dle § 77 
odst. 6 zákona: uchazeč ve stanovené lhůtě 
nedoručil písemné zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny. 



VI. Hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena v 
Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky jsou seřazeny podle absolutní výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

1. Nabídka č. 9 uchazeče WELLCO Brno s.r.o. 
- celková nabídková cena: 2.869.269,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 8 uchazeče Letostav, spol. s r.o. 
- celková nabídková cena: 3.245.612,- Kč bez DPH 

3. Nabídka č. 6 uchazeče VIVAS CZ s.r.o. 
- celková nabídková cena: 3.460.729,- Kč bez DPH 

4. Nabídka č. 7 uchazeče EKOTERM CZ s.r.o. 
- celková nabídková cena: 3.483.034,- Kč bez DPH 

5. Nabídka č. 4 uchazeče VANDERLAAN s.r.o. 
- celková nabídková cena: 3.574.103,- Kč bez DPH 

6. Nabídka č. 3 uchazeče KELTEX spol. s.r.o. 
- celková nabídková cena: 3.801.172,- Kč bez DPH 

7. Nabídka č. 5 uchazeče STAVKOM, spol. s r.o. 
- celková nabídková cena: 3.878.665,- Kč bez DPH 

 
 

Na základě výše uvedeného doporučila hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 
 
VII. Subdodavatelé vybraného uchazeče uvedení v nabídce 
--- 
 
 
V Brně, dne 17. 6. 2013 

 
 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision , a.s. 

pověřen zadavatelem 


		2013-06-17T13:16:33+0100




